

Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n,  
 Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yauhquemehcan, Tlaxcala,  
 Tel. 241 203 01 01,  
 R.F.C. BPA1903228Q5  
 601 General de Ley Personas Morales

<b>Movimiento:</b> Factura	<b>BTC 4398</b>
<b>Fecha Comprobante:</b>	20/11/2020 12:42:58
<b>Fecha Autorización SAT:</b>	20/11/2020 12:42:51
<b>Tipo Comprobante:</b>	<b>INGRESO</b>
<b>Folio Fiscal</b>	
277FB2D1-1744-47A1-870C-1F788D3D0250	

<b>Expedido en:</b>	Carretera Los Reyes Zacatepec km 115.5, No. s/n, Col. Santa Úrsula Zimatepec, C.P.:90450, Yauhquemehcan, Tlaxcala,		
<b>Facturado a:</b>	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	<b>Consignado A:</b> CANCÚN	
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	CARR. CANCÚN-TULUM No. KM.28 INT. 27 Y 28, Col. Puerto Morelos Quintana Roo , C.P. 77580 , Edo. Benito Juárez	

<b>OBSERVACIONES:</b>	ECODELI CANCÚN/SELLO-4313482 BTC		
<b>Almacen:</b>	1	<b>Lugar de Expedición:</b>	Tlaxcala,
<b>Orden Surtido:</b>	BT4253	<b>Forma de Pago:</b>	99
<b>Vendedor:</b>	(002) CESAR HIRASHI	<b>Método de Pago:</b>	PPD
<b>Pedido Cliente:</b>	CUN1380	<b>Número de cta. pago:</b>	0747
<b>Condición de Pago:</b>	45 días	<b>Uso del CFDI:</b>	G03-Gastos en general
<b>Referencia</b>	TRANSPORTES SERVAZ	<b>Moneda:</b>	Pesos T.C. : 1
<b>Tipo Relación:</b>		<b>Fecha Requerida:</b>	23/11/2020
<b>Folio Fiscal (CFDI Relacionados):</b>			

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
BP110	14111703	HIGIENICO SIN CENTRO PRECORTADO HD 110 MTS	X4G	CJA	5	224.24	1,121.20
BP130	14111704	HIGIENICO JR. 130 MTS C/12 ROLLOS VALUE BLUE	X4G	CJA	200	180.40	36,080.00
BP258	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE S/CENTRO 180 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	1402	247.64	347,191.28
BP500	14111704	HIGIENICO JUMBO JR. 250 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	200	160.26	32,052.00
BP621	14111704	HIGIENICO JUMBO SR. 500 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	10	320.53	3,205.30

<b>SubTotal</b>	<b>419,649.78</b>
<b>IVA EFECTO AL COBRO IVA</b>	<b>67,143.96</b>
<b>Retención IVA</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>\$486,793.74</b>

**(Cuatrocientos Ochenta y Seis Mil Setecientos Noventa y Tres Pesos 74/100 M.N.)**

<b>Comentarios:</b>	
---------------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

<b>NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:</b>	00001000000414700276	<b>NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:</b>	00001000000504317583
--	----------------------	-----------------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:  
 jld3kkc4Wktuq+tv2iGD4afBSrmi3lZgDYcOSLkXTssHqgNPKdkoHb717yrXXBMTVUOmG1yEYiV1d6/1qyt3GB9ACfYJ/sZJsNnHf6rqjwh2uUbl  
 7Qn7GgciWzNii5yqY0OmYU2OZK0b1OvrXCtTIR1jziGnuDOUqaqWedPglcCJ0HFLpWRkvvk7upddwSX7axlEuNWda/Jr5V4EFKgeGhP1o1t5Rxxa  
 2EWIKZHBTJP96kgWU5jA3wnqy1x

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 FMenn0DnpGiQVHTkxGaiutAyrn7dYRU060n/Z8ZHGX5MoyxeoDb1+nubC6RTOgzcic4jRrF9A/wiWLMgiLO+Nng9P6cogeYI4iVQJfAIYR7JTZuBrY  
 JOF2zcDbU5+b7y9ie43isJ9c2hhXJs/G05yU+VzmP5fyOr2TnxZcfb+OULOxAn9hWeFlN07u9igXduDETNzv0Y78J52gqVaTgVcVNUwp4e2FhAE  
 MQQsJggStOaEaf5nRhRyrbWbnx1bLRPpn4f/BVdEO/pfQ1jJUIIC3ul7d5OQjXcCTSj792CV2Lr1tG6a3l9d4/DkVIAIKJpkLZigelXBWZNXcb2jQ  
 ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1|277FB2D1-1744-47A1-870C-1F788D3D0250|2020-11-20T12:42:58||jld3kkc4Wktuq+tv2iGD4afBSrmi3lZgDYcOSLkXTssHqgNPKdkoHb717yrXXBMTVUOmG1yEYiV1d6/1qyt3GB9ACfYJ/sZJsNnHf6rqjwh2uUbl7Qn7GgciWzNii5yqY0OmYU2OZK0b1OvrXCtTIR1jziGnuDOUqaqWedPglcCJ0HFLpWRkvvk7upddw